[bookmark: _GoBack]美工外包合同

甲方：
身份证号：
手机：
地址：

乙方：
身份证号：
手机：
地址：

经甲、乙双方协商一致，现根据《中华人民共和国合同法》签订本合同，约定如下条款：

1、 委托项目：
乙方委托甲方对“XXX”56个页面，包括切图、写div+css、js等。项目总费用为5000元。项目时间为自合同签订之日起一个月。

2、 甲方责任、权利
1、 根据乙方要求，处理乙方给与的页面。
2、 在项目进行的过程中，与乙方技术人员密切协商。
3、 按时保质的完成项目工作并根据乙方意见进行修改。
4、 乙方网站上线后如页面出现问题，甲方应配合修改。
5、 根据合同要求，向乙方索要报酬。

3、 乙方责任、权利
1、 及时向甲方提供所需资料及修改意见。
2、 在项目进行的过程中，与甲方密切协商配合。
3、 根据合同要求，及时向甲方支付报酬。
4、 有权要求甲方就需要修改的地方进行修改。
5、切完图后，测试后没有问题，需向甲方结清尾款。网站上线之后如遇到兼容问题，甲方才予以协助乙方修改。

4、 报酬的支付：乙方首先支付甲方合同金额的20%作为定金。项目验收后支付剩余的80%。

甲方                                                  乙方

签字：                                                签字：